TDP 系列电源模块
1X1 系列 60W
DC-DC 模块电源
特性

效率高达 88%
 隔离磁反馈电路

紧凑外形：25.4 X 25.4 X 12.7 mm
 过热保护
 输入欠压、过压保护
 输出过压保护
 过流保护（自动恢复）

隔离电压：2250Vdc (输入-输出)
应用领域

工业和通信应用
产品型号：
产品型号 输入电压 输出电压 输出电流 功率等级
TDP50-24S05 18-36V 5V 10A 50W
TDP50-24S12 18-36V 12V 4.2A 50W
TDP60-48S33 36-75V 3.3V 18A 60W
TDP60-48S12 36-75V 12V 5A 60W
TDP50W-24S05 16-50V 5V 10A 50W
TDP50W-24S12 16-50V 12V 4.2A 50W
TDP50W -24S15 16-50V 15V 3.33A 50W
注：
1. 标称输入电压为 24，48VDC
2. 测试数据均为标称输入电压的情况下测得
温度范围：